
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР БУХЕАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ТЕХНИЧЕСКОЕО ОБСЛУЖИВАНИЯ

ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ»

« Ю у> 20g#T.

ПРИКАЗ

г. Шарыпово № f

О внесении изменений в приказ от 15.07.2024 № 6 «Об утверждении единой 
учетной политики МКУ «ЦБУиТО ОК» для целей бухгалтерского и налогового 
учета»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ «О 
бухгалтерском учете», Бюджетным кодексом РФ, приказами Минфина России от 1 
декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского 
учета для органов государственной власти (государственных органов), органов 
местного самоуправления, органов управления государственными 
внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных 
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» (далее -  
Инструкции к Единому плану счетов № 157н), от 6 декабря 2010 г. № 162н «Об 
утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению» 
(далее -  Инструкция № 162н), Приказом Минфина России от 31.12.2016 г. № 256н 
«Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 
государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и 
отчетности организаций государственного сектора»», Уставом Муниципального 
казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и технического обслуживания 
Отдела культуры», утвержденного Распоряжением Администрации города 
Шарыпово от 23.05.2017 г. № 590 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. внести в приказ от 15.07.2024 № 6 «Об утверждении единой учетной 

политики МКУ «ЦБУиТО ОК» для целей бухгалтерского и налогового учета» 
следующие изменения:

1.1. в разделе «2. Общие положения»:
1.1.1. абзац 1 пункта 2.5 изложить в новой редакции: «Елавный бухгалтер 

подчиняется непосредственно директору и несет ответственность за 
формирование учетной политики, ведение бухгалтерского учета, достоверность и 
своевременность составления бухгалтерской, налоговой и статистической 
отчетности.».

1.1.2. пункт 2.7. дополнить абзацами следующего содержания:
«Основные положения учетной политики и (или) копии документов учетной

политики по согласованию с учредителем подлежат публичному раскрытию на 
официальном сайте Администрации города Шарыпово, в разделе «Отдел



культуры администрации города Шарыпово», в течении месяца со дня вступления 
в силу.

Основание: Письмо Минфина России от 17.06.2019 N 02-07-10/43991.».
1.1.3. после пункта 2.7 дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:
«2.8. Внесение изменений в учетную политику производится при:
1) изменении требований, установленных законодательством Российской 

Федерации о бухгалтерском учете, федеральными и (или) отраслевыми 
стандартами;

2) разработке или выборе нового способа ведения бухгалтерского учета, 
применение которого приводит к повышению качества информации об объекте 
бухгалтерского учета;

3) существенном изменении условий деятельности экономического субъекта.
Основание: часть 6 статьи 8 Закона 402 - ФЗ «О бухгалтерском учете», пункт

12 ФОБУ «Учетная политика».
Изменения учетной политики утверждаются приказом. В случае, если 

изменения кардинально меняют первоначальные положения учетной политики -  
утверждается новая редакция учетной политики с отменой старой. 
Кардинальными считаются изменения, затрагивающие более 50 процентов текста 
или разделов учетной политики. В иных случаях изменения оформляются путем 
их внесения в действующую редакцию учетной политики.».

1.2. в разделе «4. Основные средства»:
1.2.1. абзац 4 пункта 4.3 дополнить словами: «Срок полезного использования 

объекта основных средств определяется комиссией по поступлению и выбытию 
активов.»;

1.2.2. дополнить пункт 4 При оприходовании неучтенных материальных 
ценностей, выявленных в результате инвентаризации, в случае передачи объектов 
нефинансовых активов для ремонта, реконструкции, модернизации, при 
безвозмездном поступлении объектов нефинансовых активов от иных 
организаций (иных правообладателей) оформляется Акт о приеме-передаче 
объектов нефинансовых активов (ф. 0510448).».

1.3. в разделе «7. Учет расчетов с дебиторами и кредиторами»:
1.3.1. раздел дополнить пунктами следующего содержания:
«7.1. Приемка поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, 

предусмотренных договорами с поставщиками и подрядчиками, применяется акт 
приемки (ф. 0510452), за исключением приемки товаров, работ, услуг,
осуществляемых по договорам, информация о которых размещается в реестре 
контрактов на ЕИС в сфере закупок.

7.2. К договорам на приобретение основных средств и материальных запасов, 
заключенным с единственным поставщиком, прикладывается протокол заседания 
комиссии по поступлению и выбытию активов с определением срока полезного 
использования.».

1.3.2. пункты 7.1-7.12 считать пунктами 7.3-7.14 соответственно.
1.4. Пункт 8.1 раздела «8. Инвентаризация имущества и обязательств» после 

слов «предусмотренных законодательством.» дополнить словами «Для проведения



инвентаризаций каждое Учреждение предоставляет решение о сроках проведения 
инвентаризации и составе комиссии (ф. 0510439).».

1.5. Приложение № 4 к единой учетной политике для целей бухгалтерского и 
налогового учета «График документооборота» изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

1.6. раздел «1. Общие положения» приложения № 7 к единой учетной 
политике для целей бухгалтерского и налогового учета «Положение о комиссии 
по поступлению и выбытию активов» дополнить пунктом следующего 
содержания:

«1.5. Результаты заседания комиссии оформляются протоколом заседания 
комиссии по поступлению и выбытию активов (приложение к настоящему 
Положению), который подписывают председатель и члены комиссии.».

1.7. в приложении № 8 к единой учетной политике для целей бухгалтерского 
и налогового учета «Положение об инвентаризации»:

1.7.1. абзац 2 изложить в новой редакции: «Распоряжением о проведении 
инвентаризации имущества и обязательств является решение Руководителя 
Учреждения. При принятии решения о проведении инвентаризации (ф. 0510439) 
создается инвентаризационная комиссия на время проведения инвентаризации.»;

1.7.2. в абзаце 1 раздела «Общие правила проведения инвентаризации» слова 
«в приказе» заменить словами «в решении»;

1.7.3. в абзаце 15 после слов «Инвентаризационные описи» дополнить словом 
«(ф. 0510466)».

2. Ознакомить с учетной политикой всех сотрудников, имеющих отношение к 
учетному процессу.

3. Контроль за соблюдение настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера МКУ «ЦБУиТО ОК» Хворову Т.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКУ «ЦБУиТО ОК» О.Г. Крысенко

С приказом ознакомлены:

Хворова Т.В.



a
й О  , OIс н  ^

я
CD

>>о
|§5

но

х |- сЗ
2 S
^  (Г
CD >>
к о

Й и о £ 
§ О

С  я

о
Uо
ио
Он
<ин
Uя

ю
«о
чо
я

<и
и
к
няяоя
«оян0)я
зЯ
Оя
ЯПо>

сзноаою
о
оня
«иS
оя
яя-9-озаU

На
зн

ач
ен

ие
 

до
ку

ме
нт

а 
(п

ор
яд

ок
 

пр
ед

ст
ав

ле
ни

я 
да

нн
ых

 
бю

дж
ет

но
го

 
уч

ет
а и

 
от

че
тн

ос
ти

)

оCN

Оф
ор

мл
ен

ие
тр

уд
ов

ых
от

но
ш

ен
ий

Ра
ст

ор
же

ни
е

тр
уд

ов
ых

от
но

ш
ен

ий
Уч

ет
 ра

бо
че

го
 

вр
ем

ен
и, 

на
чи

сл
ен

ие
 

за
ра

бо
тн

ой
 

пл
ат

ы
На

чи
сл

ен
ие

за
ра

бо
тн

ой
пл

ат
ы

Оф
ор

мл
ен

ие
 

от
пу

ск
а и

 р
ас

че
т 

от
пу

ск
ны

х

Си
ст

ем
ат

из
ац

ия
 

ин
фо

рм
ац

ии
 о

Пр
ов

ер
ка

 (о
тр

аж
ен

ие
 в 

бю
дж

ет
но

м 
уч

ет
е) 

до
ку

ме
нт

а

Ср
ок

пр
ед

ст
ав

ле
ни

я
от

ве
тс

тв
ен

ны
ми

ли
ца

ми
до

по
лн

и
те

ль
ны

х
до

ку
ме

н
то

в
(н

нф
ор

м
ац

ии
,

по
яс

не
н

ИЙ
)

1
По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан

Ср
ок

на
пр

ав
ле

ни
я

тр
еб

ов
ан

 
ия

 0
пр

ед
ст

ав

до
по

лн
и

те
ль

ны
х

до
ку

ме
н

то
в

(и
нф

ор
м

ац
ии

,
по

яс
не

н
ИЙ

) 00 По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

Ср
ок

 
на

пр
ав

ле
 

ни
я 

(п
ри

 
не

об
хо

д 
им

ос
ти

)у
 

ве
до

мл
е 

ни
я 

0 
ре

зу
ль

та
 

та
х

вн
ут

ре
н

не
го

ко
нт

ро
ля

со
ве

рш
а

ем
ых

фа
кт

ов
хо

зя
йс

тв
ен

но
й

жи
зн

и г- ■ ■ ■ ■ ■ ■

Ср
ок

 
пр

ов
ер

ки
 

(о
тр

аж
ен

ия
 в 

бю
дж

ет
но

м 
уч

ет
е) 40

В 
те

че
ни

е 7
 

дн
ей

В 
де

нь
 

по
лу

че
ни

я

В 
те

че
ни

е 5
 

дн
ей

В 
те

че
ни

е 5
 

дн
ей

В 
те

че
ни

е 5
 

дн
ей

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

Сп
ос

об
от

ра
же

ни
я

в
fvF

D Г
ГЖ

РТ
НП

М
уч

ет
е 

(эл
ек

тр
он

н 
ый

, н
а 

бу
ма

жн
ом

 
но

си
те

ле
)

2 на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом

Ст
ру

кт
ур

но
е

по
др

аз
де

ле
ни

е 
ттп

 пж
нп

г.т
к

ли
ца

,
от

ве
тс

тв
ен

но
г 

о 
за

 п
ро

ве
рк

у 
(о

бр
аб

от
ку

)

Бу
хг

ал
те

ри
я,

бу
хг

ал
те

р

Бу
хг

ал
те

ри
я,

бу
хг

ал
те

р

Бу
хг

ал
те

ри
я,

бу
хг

ал
те

р

Бу
хг

ал
те

ри
я,

бу
хг

ал
те

р

Бу
хг

ал
те

ри
я,

бу
хг

ал
те

р

Бу
хг

ал
те

р

Сп
ос

об
пр

ед
ст

ав
ле

ни
я

(эл
ек

тр
он

н 
ый

, н
а 

бу
ма

жн
ом

 
но

си
те

ле
)

СП на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом

Ср
ок

пр
ед

ст
ав

ле
ни

я (N

В 
де

нь
 

по
дп

ис
ан

ия

В 
де

нь
 

ув
ол

ьн
ен

ия

До
 20

 ч
ис

ла
 

те
к.

ме
ся

ца

До
 20

 ч
ис

ла
 

те
к.

ме
ся

ца

За
 1

5 д
не

й 
до

 
на

ча
ла

 
от

пу
ск

а

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

От
ве

тс
тв

ен
ны

и 
за

пр
ед

ст
ав

ле
ни

е =

Ди
ре

кт
ор

Ди
ре

кт
ор

Ди
ре

кт
ор

Ди
ре

кт
ор

Ди
ре

кт
ор

Бу
хг

ал
те

р

Со
зд

ан
ие

 до
ку

ме
нт

а

Ср
ок

по
дп

ис
ан

ия
(у

тв
ер

жд
ен

ия
) О

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

До
лж

но
ст

ны
е

пи
па

по
дп

ис
ыв

аю
щ

ие
(у

тв
ер

жд
аю

щ
ие

)
до

ку
ме

нт

0\

Ди
ре

кт
ор

Ди
ре

кт
ор

От
ве

тс
тв

ен
ны

й
ис

по
лн

ит
ел

ь,
ди

ре
кт

ор

Ди
ре

кт
ор

Ди
ре

кт
ор

Бу
хг

ал
те

р,
ди

ре
кт

ор

Ср
ок

со
ст

ав
ле

ни
я

(о
фо

рм
ле

ни
я

фа
кт

а
хо

зя
йс

тв
ен

но
 

й 
жи

зн
и)

оо

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
оф

ор
мл

ен
ия

 I

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

Ст
ру

кт
ур

но
е 

по
др

аз
де

ле
ни

 
е, 

до
лж

но
ст

ь 
ли

ца
,

от
ве

тс
тв

ен
но

г 
о 

за
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
 

е ф
ак

та
 

хо
зя

йс
тв

ен
но

 
й 

жи
зн

и

Г"

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Бу
хг

ал
те

ри
я,

бу
хг

ал
те

р

По
ря

до
к

пе
ре

да
чи

пр
ед

за
по

лн
РН

НП
ГП

до
ку

ме
нт

а 
(эл

ек
тр

он
н 

ый
, н

а 
бу

ма
жн

ом
 

но
си

те
ле

)

40 на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом

Ср
ок

от
ра

же
ни

я
ре

кв
из

ит
ов

«Л

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

Ст
ру

кт
ур

но
е 

по
др

аз
де

ле
ни

 
е, 

до
лж

но
ст

ь 
ли

ца
,

.от
ве

тс
тв

ен
но

г 
о 

за
фо

рм
ир

ов
ан

и 
е р

ек
ви

зи
то

в 
до

ку
ме

нт
а

-зГ

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Бу
хг

ал
те

ри
я,

бу
хг

ал
те

р

Ви
д

до
ку

ме
нт

а
(эл

ек
тр

он
н

ый
,

эл
ек

тр
он

ны
 

й 
об

ра
з 

(ск
ан

- 
ко

пи
я)

, н
а

бу
ма

жн
ом

но
си

те
ле

)

СО на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом

На
им

ен
ов

ан
ие

до
ку

ме
нт

а

(N

Пр
ик

аз
 о 

пр
ие

ме
 

на
 р

аб
от

у 
(0

30
10

01
)

Пр
ик

аз
 о

б
ув

ол
ьн

ен
ии

(0
30

10
06

)

Та
бе

ль
 у

че
та

 
ра

бо
че

го
 в

ре
ме

ни
 

(0
50

44
21

)

Пр
ик

аз
ы 

по
 

з/п
ла

те

Пр
ик

аз
 о 

пр
ед

ос
та

вл
ен

ии
 

от
пу

ск
а 

(0
30

10
05

)
Ра

сч
ет

на
я

ве
до

мо
ст

ь

№
 п

/п

- - CN со - 40



на
чи

сл
ен

но
й 

за
ра

бо
тн

ой
 пл

ат
е

За
кл

юч
ен

ие
сд

ел
ки

1jU
'о,

1оС пр
ав

ил
ьн

ос
ти

 и 
пр

ав
ом

ер
но

ст
и 

ра
сх

од
ов

ан
ия

 
де

не
жн

ых

5О-

По
дт

ве
рж

де
ни

е 
фа

кт
а с

де
лк

и

Пр
ед

ос
та

вл
ен

ие
 

ин
фо

рм
ац

ии
 о 

не
об

хо
ди

мо
м 

об
ъе

ме
фи

на
нс

ир
ов

аг
ш

я
Ос

ущ
ес

тв
ле

ни
е

ка
сс

ов
ог

о
ра

сх
од

а
По

дт
ве

рж
де

ни
е

во
зм

ож
но

ст
и

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

йс
тв

ий
По

дт
ве

рж
де

ни
е

фа
кт

а
из

го
то

вл
ен

ия
 

из
де

ли
я 

из
 

ма
те

ри
ал

ов
По

дт
ве

рж
де

ни
е

со
ст

оя
ни

я
вз

аи
мо

ра
сч

ет
ов

ме
жд

у
ст

ор
он

ам
и

По
дт

ве
рж

де
ни

е
пр

ие
ма

на
ли

чн
ых

де
не

жн
ых

ср
ед

ст
в

По
дт

ве
рж

де
ни

е 
сд

ач
и 

на
ли

чн
ых

 
де

не
жн

ых
 

ср
ед

ст
в

По
дт

ве
рж

де
ни

е 
фа

кт
а п

ер
ед

ач
и 

ма
те

ри
ал

ов

По
дт

ве
рж

де
ни

е
сп

ис
ан

ия
ма

те
ри

ал
ов

Дл
я

фо
рм

ир
ов

ан
ия

 
ш

ве
нт

ар
из

ац
ио

н 
ны

х о
пи

се
й

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ

1
По

тр
еб

ов
ан

ию По
тр

еб
ов

ан
ию По

тр
еб

ов
ан

ию По
тр

еб
ов

ан
ию По

тр
еб

ов
ан

ию По
тр

еб
ов

ан
ию

I По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ИЮ По
тр

еб
ов

ан
ию По

тр
еб

ов
ан

ию По
тр

еб
ов

ан
ИЮ По

тр
еб

ов
ан

ию По
тр

еб
ов

ан
ию

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

В 
те

че
ни

е 5
 1

 
дн

ей

В 
те

че
ни

е 5
 

дн
ей

В 
те

че
ни

е 5
 

дн
ей

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

По
 м

ер
е 

по
ст

уп
ле

ни
я

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

пр
ие

ма
 

де
не

жн
ых

 
ср

ед
ст

в

В 
де

нь
 сд

ач
и 

де
не

жн
ых

 
ср

ед
ст

в

П
о 

ме
ре

 
по

ст
уп

ле
ни

я

По
 м

ер
е 

по
ст

уп
ле

ни
я

По
 м

ер
е 

по
ст

уп
ле

ни
я

но
си

те
ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

эл
ек

тр
он

н
ый на

бу
ма

жн
ом

но
си

те
ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

ве
д 

бу
хг

ал
те

р, 
ве

д
эк

он
ом

ис
т,

юр
ис

т

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

ве
д б

ух
га

лт
ер

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

ве
д 

бу
хг

ал
те

р, 
ве

д
эк

он
ом

ис
т, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

. Б
ух

га
лт

ер
ия

, 
гл

 бу
хг

ал
те

р

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

гл
 бу

хг
ал

те
р

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

гл
 бу

хг
ал

те
р

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

гл
 бу

хг
ал

те
р

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

гл
 бу

хг
ал

те
р

но
си

те
ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

эл
ек

тр
он

н
ый на

1 б
ум

аж
но

м 
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

В 
те

че
ни

е 2
 

дн
ей

В 
те

че
ни

е 3
 

дн
ей

В 
те

че
ни

е 3
 

дн
ей

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
те

че
ни

е 
ме

ся
ца

Ра
з в

 го
д

В 
де

нь
 

пр
ие

ма
 

де
не

жн
ых

 
ср

ед
ст

в

В 
де

нь
 сд

ач
и 

де
не

жн
ых

 
ср

ед
ст

в

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

Не
 п

оз
дн

ее
 

од
но

го
 

ра
бо

че
го

 дн
я 

по
сл

е
ут

ве
рж

де
ни

я

Ди
ре

кт
ор

По
до

тч
ет

но
е 

, 
ли

цо

Ди
ре

кт
ор

, 
за

м 
по

 А
ХЧ

Ве
д

бу
хг

ал
те

р

Ве
д

бу
хг

ал
те

р

Бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Ди
ре

кт
ор

Бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

§
Й 1 ,  Iв §« ч

3
а | а ! ё |(U Ч ё |<и Ч ё |<и Ч ё |и ч ё |<ц Ч ё |0) Ч

£ ^S (D (D Ч
SЛ К* йч

й►о ВВ W(D Ч■ч 3 
CD g  

•0 о

Ч § 
СО g  

0  о

ч а 
со g  

0  о

ч а 
CQ g  

0  о

ч а 
со g  

0  о

ч а 
со g  

0  о

ч а
CD g  

0  о

ч а 
со g  

0  о

ч а 
CD g  

0  о

ч а
CD g  

0  о
CD g  

*0- о
CD §• 

•©* о
CD §- 

•0 О

Ди
ре

кт
ор

, з
ам

 
по

 А
ХЧ

П
од

от
че

тн
ое

 
ли

цо
, б

ух
га

лт
ер

, 
ди

ре
кт

ор

Ди
ре

кт
ор

Ве
д б

ух
га

лт
ер

, 
ве

д 
эк

он
ом

ис
т, 

гл
 бу

хг
ал

те
р, 

ди
ре

кт
ор

Гл
 бу

хг
ал

те
р, 

ди
ре

кт
ор

Гл
 б

ух
га

лт
ер

, 
ди

ре
кт

ор

Ко
ми

сс
ия

 п
о 

сп
ис

ан
ию

 
ма

те
ри

ал
ов

, 
ди

ре
кт

ор

Гл
 бу

хг
ал

те
р, 

ди
ре

кт
ор

Ка
сс

ир
,

ди
ре

кт
ор

Ка
сс

ир
, 

гл
 бу

хг
ал

те
р, 

ди
ре

кт
ор

М
ат

ер
иа

ль
но

­
от

ве
тс

тв
ен

но
е

ли
цо

,
гл

 бу
хг

ал
те

р, 
ди

ре
кт

ор

Ко
ми

сс
ия

 п
о 

сп
ис

ан
ию

 
ма

те
ри

ал
ов

, 
гл

 бу
хг

ал
те

р, 
ди

ре
кт

ор

Бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и, 
ди

ре
кт

ор

ё 1
§ 

й 1 ё | Е§ | ё | ё | Й 1

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

ё ^CD Ч ё 1Й ч
а 1
1 S Й 1а» Ч й !0) ЧЧ s 

со g  
•0 о

ч S 
со g  

0  о

ч а 
со g  

•е-о

ч а 
CD g  

0  о

ч а 
СО g  0  о

ч а
CD g

0о

ч а
CD g
. о

Ч а 
CD g  

0  о
«  g  0  о

а  & '©* о
CD & 

•0 о

ч §
CD g  

0  
О

Ди
ре

кт
ор

, з
ам

 
по

 А
ХЧ

Уч
ре

жд
ен

ие
,

по
до

тч
ет

но
е

ли
цо

Уч
ре

жд
ен

ие
, 

ди
ре

кт
ор

, 
за

м 
по

 А
ХЧ

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

ве
д б

ух
га

лт
ер

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

ве
д б

ух
га

лт
ер

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

ри
я,

ка
сс

ир

Бу
хг

ал
те

ри
я,

ка
сс

ир

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

но
си

те
ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

эл
ек

тр
он

н
ый на

бу
ма

жн
ом

но
си

те
ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

.

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

В 
де

нь
 

оф
ор

мл
ен

ия

Уч
ре

жд
ен

ие
, 

ди
ре

кт
ор

, 
за

м 
по

 А
ХЧ

Уч
ре

жд
ен

ие
,

по
до

тч
ет

но
е

ли
цо

Уч
ре

жд
ен

ие
, 

ди
ре

кт
ор

, 
за

м 
по

 А
ХЧ

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

ве
д б

ух
га

лт
ер

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

ве
д б

ух
га

лт
ер

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

ри
я,

ка
сс

ир

Бу
хг

ал
те

ри
я,

ка
сс

ир

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Бу
хг

ал
те

ри
я, 

бу
хг

ал
те

р 
1 

ка
те

го
ри

и

Уч
ре

жд
ен

ие
,

ди
ре

кт
ор

но
си

те
ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

эл
ек

тр
он

ны
й на

бу
ма

жн
ом

но
си

те
ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

на
бу

ма
жн

ом
но

си
те

ле

(0
50

44
02

)

До
го

во
р

Ав
ан

со
вы

й 
от

че
т 

(0
50

45
05

)

С ч
ет

а-ф
ак

ту
ры

; 
ак

ты
 в

ып
ол

не
нн

ых
 

ра
бо

т/у
сл

уг
, У

ПД

За
яв

ка
 на

 
фи

на
нс

ир
ов

ан
ие

За
яв

ка
 н

а к
ас

со
вы

й 
ра

сх
од

До
ве

ре
нн

ос
ть

(0
31

50
01

)

Ак
т п

ер
ер

аб
от

ки

Ак
т с

ве
рк

и

П
ри

хо
дн

ый
 

ка
сс

ов
ый

 о
рд

ер
 

(0
31

00
01

)

Ра
сх

од
ны

й 
ка

сс
ов

ый
 о

рд
ер

 
(0

31
00

02
)

Ве
до

мо
ст

ь 
вы

да
чи

 
ма

те
ри

ал
ьн

ых
 

це
нн

ос
те

й 
на

 
ну

жд
ы

 уч
ре

жд
ен

ия
 

(0
50

42
10

)

Ак
т о

 сп
ис

ан
ии

 
ма

те
ри

ал
ьн

ых
 

за
па

со
в(

05
04

23
0)

Ре
ш

ен
ие

 о 
пр

ов
ед

ен
ии

 
ин

ве
нт

ар
из

ац
ии

 
(0

51
04

39
)

- os о з со Tf 2 so г- 00 С\




